
 

č. j.: SPU 081401/2015    

                                                                                                                                                                          

DODATEK č. 1   KE  SMLOUV    O   DÍLO č. 11-2014-505101 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ědále jen „NOZ“ě 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
   

Objednatel: Česká republika  -  Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský 
kraj  

se sídlem: Rudolfovská 80  
 370 01 České Bud jovice 

Právní forma:  Organizační složka státu   
Zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

 ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihočeský kraj 

Osoba oprávněná jednat ve věcech:    - smluvních Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
 tel: 727 966 733 

                                                           - technických Ing. David Mišík 

E-mail: tabor.pk@spucr.cz, d.misik@spucr.cz 

 xxx 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení ČNB  
Číslo účtu 3723001/0710 

 

a 

 
Zhotovitel (reprezentant sdružení POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY  K+V s.r.o. a Geodetales Chrudim s.r.o.)   

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Adresa: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň  
Zastoupený: Ing. Helena Krausová - jednatel 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném pod č. j.: 

U MS v Plzni oddíl C vložka 24674 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, Mgr. Barbora 

Salátová 

V technických záležitostech oprávněn jednat:                                                         xxx 

IČ: 29099323 

DIČ: CZ29099323 

Telefon: xxx 

ID DS:            qzhp5bf 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 5279999001/5500 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 o změně ceny díla z důvodu 
méněprací a víceprací na základě zaměření skutečného stavu, stanovení vnitřního a vnějšího 
obvodu ke smlouvě o dílo č. 11-2014-505101 takto: 

 



 

2 

Původní zn ní: 
 

Čl. VII. 
Cena za provedení díla 

 

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.   

2. Rekapitulace ceny: 

 
Blatec u Hod tína 

 

Celková cena bez DPH

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetn  DPH 1 581 349 Kč

1 306 900 Kč
DPH 274 449 Kč

641 600 Kč

176 100 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 489 200 Kč

 
 

Hodonice u Bechyn  

 

958 800 Kč

278 100 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

1 232 750 Kč

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetn  DPH 2 988 277 Kč

Celková cena bez DPH 2 469 650 Kč
DPH 518 627 Kč

 
Celková cena za dílo 

 

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetn  DPH 4 569 626 Kč

Celková cena bez DPH 3 776 550 Kč
DPH 793 076 Kč

1 874 350 Kč

454 200 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 1 448 000 Kč

 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce). 
Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. 

 

 



 

3 

Nové zn ní: 
 

Čl. VII. 
Cena za provedení díla 

 

3. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.   

4. Rekapitulace ceny: 

 
Blatec u Hod tína 

 

Celková cena bez DPH

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 489 200 Kč
665 800 Kč

176 400 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetn  DPH 1 610 994 Kč

1 331 400 Kč
DPH 279 594 Kč

 
 

Hodonice u Bechyn  

 

DPH 521 609 Kč

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetn  DPH 3 005 459 Kč

Celková cena bez DPH 2 483 850 Kč
279 000 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 958 800 Kč

1 246 050 Kč

 
Celková cena za dílo 

 

1 448 000 Kč

455 400 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

1 911 850 Kč

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetn  DPH 4 616 453 Kč

Celková cena bez DPH 3 815 250 Kč
DPH 801 203 Kč

 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce). 
Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. 

 



 

4 

Čl. XI. 
Záv rečná ustanovení 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel nebude uplatňovat autorská práva na řešení KoPÚ. 

3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z  nichž jedno obdrží zhotovitel 
a pět objednatel. Každý z nich má váhu originálu. 

4. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 
objednatele na právního nástupce organizace. 

5. Podklady pro zpracování díla a výsledek činností, jež jsou předmětem této smlouvy, není 
zhotovitel oprávněn poskytovat jiným osobám bez souhlasu objednatele (viz zákon 
č. 101/2000 Sb., v platném znění, o ochraně osobních údajů). 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

7. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

8. Ostatní články smlouvy zde neuvedené se nemění. 

 
Příloha: Výkaz činností 
 

 

 

 
V ………….………… dne 4. 3. 2015    V ………….………… dne 3. 3. 2015                            

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 
……………………………                                                   ……………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.                                         Ing. Helena Krausová   

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj    jednatel, reprezentant sdružení 
 

 

V technických záležitostech: 
 

 

 

 

……………………………  

Ing. David Mišík         

vedoucí Pobočky Tábor     

 



Příloha Výkaz činností
KoPÚ Blatec u Hodětína

MJ Počet MJ
Cena MJ 

bez    

DPH v Kč

Cenabez DPH 

celkem v Kč

1.1. Vyhotovení podkladů a rozdor souč. stavu ha 588 150 88 200 Kč 1.12.2014

Dodledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh 
na doplnění
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
a lesní porosty
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých 
porostech (mimo lesní porosty)
Polohopisné zaměření zájmového území v lesních 
porostech

Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 
upravovaného území
-vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a 
geom. plánů
-stabilizace plastovou značkou
-stabilizace kat. hranice kamennou značkou
Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 
upravovaného území
-vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a 
geom. plánů
-stabilizace plastovou značkou
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.
-vytyčení pozemků
-stabilizace plastovou značkou

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 
pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 588 250 147 000 Kč
Do 2 měsíců od 

souhlasu KP dle §9 
odst.6 zákona 
139/2002 Sb.

665 800 Kč
Hranice mezi k.ú. Blatec a k.ú. Hodětín zahrnuta do obvodu k.ú. Blatec

Termín 
ukončení

Přípravné práce celkem bez DPH

nejpozději do 
31.7.2014

114 950 Kč

205 800 Kč

bod 9 4500 40 500 Kč

1.4.

1.2.

1.3.

ha 588 350

1.6.2015

Fakturační celek 

nejpozději do 
31.7.2014

nejpozději do 
31.7.2014

1.5. 

100bm 73 950 69 350 Kč

1.6.
100bm 

(ha)
121 950



2.1.
Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření 
orgánů o organizací v průběhu zpracování)

ha 351 400 140 400 Kč 1.6.2016

Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
porosty

Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých 
porostech vč. lesních
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 
průzkumu

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 
Průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu společných zařízení

2.4.

Vypracovaní návrhu nového uspořádání pozemků
ha 351 800 280 800 Kč

Do 20 měsíců od 
souhlasu KP dle §9 

odst.6 zákona 
139/2002 Sb.

2.5.

Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ
paré 3 16000 48 000 Kč

do 1 měsíce od 
zapsaní 

II.rozhodnutí

489 200 Kč

3.1.

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 588 300 176 400 Kč

do 2 měsíců od 
nabytí právní moci 

I.rozhodnutí

176 400 Kč

Za zhotovitele:

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Ing. Helena Krausová
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj jednatel, reprezentant sdružení

Ing. David Mišík 
vedoucí Pobočky Tábor

Za objednatele:

Vytyčovaní pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo celkem bez DPH

Navrhové práce celkem bez DPH

2.3.

ha 10 1000 10 000 Kč

V …………………………………………….. dne ………………………………... V …………………………………………….. dne …………………………………

1.6.2016

2.2.

ha 10 1000 10 000 Kč 1.6.2016

Celková cena bez DPH

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 489 200 Kč
665 800 Kč

176 400 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetně DPH 1 610 994 Kč

1 331 400 Kč
DPH 279 594 Kč



Příloha Výkaz činností
KoPÚ Hodonice u Bechyně

MJ Počet MJ
Cena MJ 

bez    

DPH v Kč

Cena bez DPH 

celkem v Kč

1.1. Vyhotovení podkladů a rozdor souč. stavu ha 930 150 139 500 Kč 1.12.2014

Dodledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh 
na doplnění
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
a lesní porosty
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých 
porostech (mimo lesní porosty)
Polohopisné zaměření zájmového území v lesních 
porostech

Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 
upravovaného území
-vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a 
geom. plánů
-stabilizace plastovou značkou
-stabilizace kat. hranice kamennou značkou
Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 
upravovaného území
-vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a 
geom. plánů
-stabilizace plastovou značkou
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.
-vytyčení pozemků
-stabilizace plastovou značkou

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 
pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 930 250 232 500 Kč
Do 2 měsíců od 

souhlasu KP dle §9 
odst.6 zákona 
139/2002 Sb.

1 246 050 Kč
Hranice mezi k.ú. Blatec a k.ú. Hodětín zahrnuta do obvodu k.ú. Blatec

1.5. 

1.6.
100bm 

(ha)
300 950

1.2.

bod 25

Přípravné práce celkem bez DPH

285 000 Kč 1.6.2015

1.4.

100bm 159 950 151 050 Kč nejpozději do 
31.7.2014

4500 112 500 Kč nejpozději do 
31.7.2014

1.3.

ha 930 350 325 500 Kč nejpozději do 
31.7.2014

Fakturační celek Termín 
ukončení



2.1.
Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření 
orgánů o organizací v průběhu zpracování)

ha 927 400 370 800 Kč 1.6.2016

Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
porosty

Výškopisné zaměření zájmového území v rvalých 
porostech vč. lesních
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 
průzkumu

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 
Průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu společných zařízení

2.4.

Vypracovaní návrhu nového uspořádání pozemků
ha 625 800 500 000 Kč

Do 20 měsíců od 
souhlasu KP dle §9 

odst.6 zákona 
139/2002 Sb.

2.5.

Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ
paré 3 16000 48 000 Kč

do 1 měsíce od 
zapsaní 

II.rozhodnutí

958 800 Kč

3.1.

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 930 300 279 000 Kč

do 2 měsíců od 
nabytí právní moci 

I.rozhodnutí

279 000 Kč

Za zhotovitele:

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Ing. Helena Krausová
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj jednatel, reprezentant sdružení

Ing. David Mišík 
vedoucí Pobočky Tábor

Za objednatele:

Navrhové práce celkem bez DPH

Vytyčovaní pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo celkem bez DPH

2.3.

ha 20 1000 20 000 Kč 1.6.2016

2.2.

ha 20 1000 20 000 Kč 1.6.2016

V …………………………………………….. dne ………………………………… V …………………………………………….. dne …………………………………

DPH 521 609 Kč

3.Mapové dílo  (3.1.) bez DPH

Celková cena díla včetně DPH 3 005 459 Kč

Celková cena bez DPH 2 483 850 Kč
279 000 Kč

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 958 800 Kč
1 246 050 Kč


